
               BASHKIA TIRANË  
     

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Autoriteti Kontraktor: Agjencia për Administrimin e Tregjeve 

Adresa   Rruga: “Rezervat e Shtetit”, nr.1, Tiranë 

Tel/Fax  +355685175794 

E-mail   agjenciaetregjeve@tirana.al 

Faqja e Internetit www.agjenciaetregjeve.tirana.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar-shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21166-09-23-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Djath & Vreshta 

5. Fondi limit: 1,749,833 (një million e shtatëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjet e tre) 

lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e 

kontratës deri në përfundim të realizimit të aktivitetit. Aktiviteti do të zhvillohet për një periudhë 3 

(tre) ditore. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.10.2024   Ora: 11:30 
   
 

 

 
 

 

 
 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
                                                 ________________________________________________________________________ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


